«Татинвестгражданпроект»: 

Лот №1: Помещения, назначение: нежилое, общая площадь – 209,5 кв.м., этаж цокольный, номера на поэтажном плане 1-20, 

условный номер 16-16-01/380/2009-255,  адрес объекта: Республика Татарстан, г.Казань, ул.Хороводная,д.50. 

Начальная цена – 8 805 900,00  (Восемь  миллионов восемьсот пять  тысяч девятьсот) рублей с учетом НДС.   

Шаг аукциона – 132 000,00 (Сто тридцать две тысячи) рублей. 

Лот №2: Помещения, назначение: нежилое, общая площадь – 143,9 кв.м., этаж цокольный, номера на поэтажном плане 42-53,77, 

условный номер 16-16-01/341/2009-486, адрес объекта: Республика Татарстан, г.Казань, ул.Хороводная,д.50. 

Начальная цена – 6 183 100,00 (Шесть  миллионов сто восемьдесят три тысячи сто) рублей с учетом НДС. 

Шаг аукциона  - 93 000,00  (Девяносто три тысячи) рублей. 

Лот №3: Помещения, назначение: нежилое, общая площадь – 228 кв.м., этаж цокольный, номера на поэтажном плане 134-

137,139,148-151,155-158, условный номер 16-16-01/380/2009-257, адрес объекта: Республика Татарстан, г.Казань, 

ул.Хороводная,д.50. 

Начальная цена – 9 583 500,00 (Девять  миллионов пятьсот восемьдесят три тысячи пятьсот) рублей с учетом НДС. 

Шаг аукциона  - 144 000,00  (Сто сорок четыре тысячи) рублей. 

Лот №4: Помещения, назначение: нежилое, общая площадь – 135,3 кв.м., этаж цокольный, номера на поэтажном плане 

138,140,141,142,143,144,145,146,147,152,153,154, условный номер 16-16-01/380/2009-257, адрес объекта: Республика Татарстан, 

г.Казань, ул.Хороводная,д.50. 

Начальная цена – 5 813 600,00 (Пять  миллионов восемьсот тринадцать тысяч шестьсот) рублей с учетом НДС. 

Шаг аукциона  - 87 000,00  (Восемьдесят семь тысяч) рублей. 

Специализированная организация: ГБУ «Республиканская имущественная казна», действующая на основании  

Контрактов от 20.03.2017г. №1, от 20.03.2017г. №2, от 20.03.2017г. №3, от 20.03.2017г. №4. 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: